Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação verbal N.º 20/ 2015

Exmo.º Sr.

José Mauro Raimundi

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

A vereadora infra-assinada, na forma regimental, requer a V. Ex.ª enviar

ofício ao Executivo solicitando determinar serviço de operação tapa buracos

na Av. Dr. José Grossi, próximo ao Posto Vitória, pois motoristas estão

desviando dos mesmos, podendo causar acidentes.

Sala das Sessões 02 de Fevereiro de 2015

PATRICIA MONTEIRO CASTANHEIRA – PTB